
CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA în COASTA DUNLOP 2010

 

Etapa XIV Rasnov
Clasament Provizoriu Automobile 2 Roti Motrice
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Poz Nr Pilot Automobil G C Timp 
Realizat

Rasnov       Lungime  4.2 Km
Ecart fata de 

prec
Nr. 
Pcte

Ecart fata de 
I-ul

1 83 Serban Andrei Renault Megane H 3 02:21,146 - 20107.12 km/h
2 66 Nicolae Ion VW Golf 2 H 5 02:23,847 02,701 1502,701
3 76 Ghisoi Sorin Seat Ibiza Cupra A 3 02:24,596 00,749 1203,450
4 404 Opincariu Cristian-Nicolae Ford Focus RS H 5 02:24,861 00,265 1003,715
5 425 Trifu Nicolae Mihai VW Golf H 3 02:26,799 01,938  805,653
6 47 Mitrasca Andrei Seat Ibiza A 3 02:27,039 00,240  605,893
7 483 Rosca Florin Nicolae VW Golf II H 3 02:27,813 00,774  406,667
8 95 Teodor Vlad Opel Kadett GSI H 3 02:28,407 00,594  307,261
9 121 Andronache Aurelian Citroen Saxo VTS N 2 02:30,803 02,396  209,657

10 499 Giui-Anghelescu Stefan-Junior Renault Megane A 3 02:31,682 00,879  110,536
11 89 Trifonescu Dragos Viorel VW Golf H 3 02:32,636 00,954  011,490
12 445 Saracutu Elvis Adrian Opel Astra GSI H 3 02:34,939 02,303  013,793
13 406 Tanasie Radu Renault Megane A 3 02:35,561 00,622  014,415
14 418 Coman Serban Florian Peugeot 205 GTI H 3 02:36,635 01,074  015,489
15 79 Procopiu Silviu Renault 5 GT Turbo H 5 02:39,612 02,977  018,466
16 407 Cojocaru Silvia Monica Peugeot 206 A 3 02:40,432 00,820  019,286
17 85 Talasman Bogdan Citroen SAXO N 2 02:46,214 05,782  025,068
18 422 Miclausu Gabriel Ioan Dacia Sport H 3 02:51,228 05,014  030,082
19 441 Gavrilas Cosmin Ford KA A 1 02:54,723 03,495  033,577
20 433 Stan Stefan-Dorel Renault Clio A 3 02:54,910 00,187  033,764
21 68 Telehoi Marius-Sorin Dacia Logan N 2 03:01,014 06,104  039,868
22 27 Cimpoeru Valentin Marian VW Golf I H 3 03:02,213 01,199  041,067
23 50 Necula Andreea Dacia Logan N 2 03:07,772 05,559  046,626

124 Szabo Csongor Peugeot 206 A 3 - -  -
78 Hancu Remus Renault 5 GT Turbo H 5 - -  -
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